UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BAN DÂN TỘC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  297   /BC-BDT

V/v báo cáo số lượng hồ sơ nộp

dự tuyển công chức tại Ban Dân

tộc

Bình Thuận, ngày 15  tháng 4  năm 2021

                 Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện theo Thông báo số 508/TB-SNV ngày 15 tháng 3 năm 2021

của Sở Nội vụ về việc tuyển dụng công chức năm 2021, Ban Dân tộc báo cáo

kết quả nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức tại cơ quan Ban Dân tộc cụ thể

như sau:

Từ ngày 16/3/2021 đến hết ngày 14/4/2021, Ban Dân tộc đã tiếp nhận 12

hồ sơ đăng ký dự tuyển kỳ thi tuyển dụng công chức, trong đó:

1. Vị trí việc làm: Theo dõi chính sách dân tộc

- Chỉ tiêu cần tuyển dụng: 01;

- Số hồ sơ tiếp nhận: 09 hồ sơ;

2. Vị trí việc làm: Văn thư – Lưu trữ

- Chỉ tiêu cần tuyển dụng: 01;

- Số hồ sơ tiếp nhận: 03 hồ sơ;

(Đính kèm Danh sách thí sinh đăng ký dự tuyển kỳ thi tuyển công chức

năm 2021).

Ban Dân tộc báo cáo Sở Nội vụ được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng;

- Lưu: VT, Huyền.

TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Minh Tân

		2021-04-15T15:51:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Tân<tannm@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-15T15:52:05+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận<bdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!